АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«01»  декабря 2023 года  № 90
Об признании утратившим силу
Постановления Администрации
Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области

от 02.10.2014 года  № 86 «Об утверждении
Порядка осуществления  внутреннего
муниципального  финансового контроля
в  Администрации Голынковского
городского поселения Руднянского
района Смоленской области»
          В связи с появлением федеральных стандартов внутреннего  государственного (муниципального) финансового  контроля

Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
1. Постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 02.10.2014 года  № 86 «Об утверждении  Порядка осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля в  Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     О.П. Шаченкова